
 

 

Zarządzenie nr 123/2024                                                     

Burmistrza Władysławowa 

                                                              z dnia 21.06.2024 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Władysławowie do prowadzenia postępowań w sprawach o wypłatę bonu energetycznego 

należących do właściwości gminy, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w tym 

decyzji, o których mowa w art. 4 ust. 9 oraz przekazywaniu informacji, o której mowa w art. 4 

ust. 10 

 

na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia  12 czerwca 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 

niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego 

(Dz. U. z 2024, poz. 859) zwanej dalej „ustawą” 

 

 

                                  Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 

 

 

 

                                                                       § 1 

 

 

Udzielam upoważnienia  kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie – Pani 

Annie Dettlaff  do prowadzenia postępowań w sprawach o wypłatę bonu energetycznego należących 

do właściwości gminy, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w tym decyzji, o których 

mowa w art. 4 ust. 9 oraz przekazywaniu informacji, o której mowa w art. 4 ust. 10 ustawy. 

 

 

                                                                        § 2 
 

 

Niniejsze upoważnienie ważne jest na czas trwania stosunku pracy lub do odwołania. 

 

                                                                        § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 


		2024-06-27T16:22:07+0200




